
BOEnúm.63 Viernes 14 marzo 1997 5083

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Contrato de suministro.
b) Descripción del objeto: Gases.
c) Lote: Único.
d) «Boletín Oficial del Estado. y fecha de publi

cación del anuncio de licitación: Número 306. de
20 de diciembre de 1996.

3. Tramitación, procedimiento y forma de a4iu-
dicación:

a) Tramitación: Ordínaria.
b) Procedimiento: Abierto.
e) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de l/citación: Importe total,
6.000.000 de pesetas.

S. Adjudicación.'

a) Fecha: 17 de febrero de 1997.
b)' Contratista: «Dcxtinsur. Sociedad Limitada•.
e) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 6.000.000 de

pesetas.

La Carraca. 18 de febrero de 1997.-EI Teniente
Coronel de Intendencia. Presidente accidental de
la Junta de Compras Delegada, Juan J. Garcia
Villoslada.-12.646-E.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Contrato de suministro.
b) Descripción del objeto: 6.000 .Blister> de dos

pilas alcalinas y otras.
c) Lote: Único.
d) «Boletín Oficial delEstado. y fecha de publi

cación del anuncio de licitación: Número 306, de
20 de diciembre de 1996.

3. Tramitación. procedimiento y forma de aqju
dicación:

a) Tramitación: Ordínaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
8:769.000 pesetas.

5. Aqjudicación:

a) Fecha: 18 de febrero de 1997.
b) Contratista: .Easa, Sociedad Limitada•.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 7.350.000 pese

tas.

La Carraca. 19 de febrero de 1997.-EI Teniente
Coronel de Intendencia, Presidente accidental de
la Junta de Compras Delegada, Juan J. Garcia
Villoslada.-12.631·E.

b) Dependencia que tramita el expediente: Arse
nal de La Carraca. 11100 San Fernando. Cádiz.

c) Número de expediente: 2E-0IOII·S-97.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Contrato de swninistro.

b) Descripción del objeto: Eleetrodomésticos.
c) Lote: Único.
d) «Boletín Oficial del Estado. y fecha de publi

cación del anuncio de licitación: Número 306. de
20 de diciembre de 1996.

'"3. Tramitación. procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordi.naria.
b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
11.764.700 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 18 de febrero de 1997.

b) Contratista: dsafe. Sociedad Limitada».
c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 10.407.500 pese
tas.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

c) Fonna: ·Concurso.

La Carraca, 19 de febrero de 1997.-EI Teniente
Coronel de Intendencia. Presidente accidental de
la Junta de Compras Delegada, Juan J. Garcia
Villoslada.-12.64D-E.

La Carraca. 19 de febrero de 1997.-El Tertiente
Coronel de Intendencia. Presidente accidental de
la Junta de Compras Delegada, Juan J. Garcia
Yilloslada.-12.637-E..

Objeto del contrato:

Tipo de contrato: Contrato de suministro.
Descripción del objeto: Material de cabuyc-

2.

a)

b)
ria.

c) Lote: 01.
d) .Boletín Oficial del Estado. y fecha de publi

cación del anuncio de licitación: Número 306. del
20 de diciembre de 1996.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total:
Lote 01: 10.553.000 pesetas.

S. Adjudicación:

a) Fecha: 18 de febrero de 1997.
b) Contratista: Lote O1: dturri, Sociedad Anó

nima».
c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Lote 01:
10.545.960 pesetas.

Resolución de la Junta de Compras Delegada
del Arsenal de La Carraca por la que se
anuncia la adjudicación del expediente
2E-OI007-S-97.

l. Entidad adjudicadora:

a) Orgartismo: Jefatura del Arsenal de La Ca
rraca.

b) Dependencia que tramita el expediente: Arse'
nal de La Carraca, 11100 San Fernando, Cádiz.

c) Número de expediente: 2E-01007-S-97.

La Carraca. 19 de febrero de 1997.-EI Teniente
Coronel de Intendencia. Presidente accidenta! de
la Junta de Compras Delegada, Juan J. Garcia
Villoslada.-12.633-E.

a) Tramitación: Ordínaria.
b) Procedimiento: Abierto.
e) Fonna: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total.
14.532.500 pesetas.

S. Adjudicación,

a) Fecha: 18 de febrero de 1997.
b) Contratista: dturri, Sociedad Anónima•.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 10.419.100 pese·

tas.

Resolución de la Junta de Compras Delegada
del Arsenal de La Carraca por la que se
anuncia la adjudicación del expediente
2E-OI006-S-97.

1. Entidad adjudicadora,

a) Organismo: Almirante Jefe del Arsenal de
La Carraca.

3. Tramitación. procedimiento y forma de adju
dicación:

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Almirante Jefe del Arsenal de
La Carraca.

b) Dependencia que tramita el expediente: Arse-
nal de La Carraca, l l 100 San Fernando. Cádiz.

c) Número de expediente: 2E-01006-S-97.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Contrato de suministro.
b) Descripción del objeto: 1.000 almohadas y

otras partidas.
c) Lote: Único.
d) .Boletín oficial del Estado. y fecha de publi

cación del anuncio de licitación: Número 306, de
20 de diciembre de 1996.

Resolución de la Janta de Compras Delegada
del Arsenal de La Carraca por la que se
anuncia la adjudicación del expediente
2E·OlOll-S-97.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju~

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
e) Fonna: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
25.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 18 de febrero de 1997.
b) Contratista: ,Dextínsur, Sociedad Limitada•.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 25.000.000 de

pesetas.

La Carraca. 19 de febrero de 1997.-El Teniente
Coronel de Intendencia, Presidente accidental de
la Junta de Compras Delegada, Juan J. Garcia
Villoslada.-12.628-E.

Resolución de la Juntu de Compras Delegada
del Arsenal de La Carraca por la que se
anuncia lu adjudicación del expediente
2E-OIOOS·S-97.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Contrato de suministro.
b) Descripción del objeto: Acetileno y veíntitrés

partidas más.
e) Lote: Único.
d) «Boletín Oficial del Estado. y fecha de publi

cación del anuncio de licitación: Numero 306. de
20 de diciembre de 1996.

l. Entidad adjudicadora: .

a) Organismo: Almirante Jefe del Arsenal de
La Carraca.

b) Dependencia que tramita el expediente: Arse
nal de La Carraca. 11100 San Fernando. Cádiz.

c) Número de expediente: 2E·01004-S-97.

Re.•olución de la Junta de Compras Delegada
del Arsenal de La Carraca por la qae se
anuncia la adjudicación del expediente
2E·OlO04-S-97.

l. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Almirante Jefe del Arsenal de
La Carraca.

b) Dependencia que tramita el expediente: Arse
nal de La Carraca, 11100 San Fernando, Cádiz.

e) Número de expediente: 2E-Ol005-S-97.


